
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XI/72/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 27 października 2003 r.

W sprawie: zmiany uchwały nr XXXII/221/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24.08.2001r. dotyczącej sprzedaży
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego w drodze bezprzetargowej na rzecz ich najemców.

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. Nr
142 poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXII/221/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 sierpnia 2001r. w sprawie sprzedaży nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego w drodze bezprzetargowej na rzecz ich najemców w § 2. wyrazy „i Wojciech
Nowicki" zastępuje się wyrazami „Aleksandra Januszewska"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XI/72/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 października 2003r. [PDF, 23.3 KB]

Zmienia

Uchwałę nr XXXII/221/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 sierpnia 2001r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XI722003.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7696,uchwala-nr-xxxii2212001-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-sierpnia-2001r

